МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  07.05.2018		№          1623

	О проекте межевания территории квартала 270.05.02.03 в границах проекта планировки территории восточной части Калининского района

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 16.06.2017 № 2814 «О проекте планировки территории восточной части Калининского района и проекте межевания территории квартала 270.04.02.02 в границах проекта планировки восточной части Калининского района»», от 05.03.2018 № 805 «О подготовке проекта межевания территории квартала 270.05.02.03 в границах проекта планировки территории восточной части Калининского района», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 270.05.02.03 в границах проекта планировки территории восточной части Калининского района (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 07.08.2017 № 3743 «О проекте межевания территории квартала 270.05.02.03 в границах проекта планировки территории восточной части Калининского района».
3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Никулина
2275008
2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 07.05.2018 № 1623

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 270.05.02.03 в границах проекта
планировки территории восточной части Калининского района

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертеж межевания территории (приложение 2).
____________

Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 270.05.02.03 в границах проекта планировки территории восточной части Калининского района

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ
проекта межевания территории

	Условный
номер
земельного участка на чертеже межевания территории
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого
земельного участка в
соответствии с проектом
планировки территории
	Площадь
земельного участка,
га
	Адрес
земельного участка
	Возможный способ
образования земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ 1
	54:35:041890
	Магазины, склады
	0, 1273
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Учительская, 29
	Объединение земельного участка с кадастровым номером 54:35:041890:643 и земельного участка кадастровым номером 54:35:041890:41

____________

[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\Г.Е_2017 ПМ 120.04.00.00 ЭНЕРГОМОНТАЖ ТП\2 УТВЕРЖДЕНИЕ\ОТ СПБ\11.09.17\5_Приложение.png]

image1.png

image2.png
ITpunoxenue 2
K TMPOEKTy MEXKEBAHUS TEPPUTOPUU
kBaptana 270.05.02.03 B rpaHunax

MPOEKTa IJIAHUPOBKH ~ TEPPUTOPHH
BoCTOUHOU yactu KanuHuHckoro paiiona

YEPTEX
MeKeBAHHSA TEPPHTOPHH

VcnoBHbIe 0003HAUSHUS
- KPacCHBbIE JINHUY, YTBEPKAEHHBIE B COCTABE I:I - TPaHULIBI 00Pa3yeMOro 3eMeIbHOr0
MPOEKTA INTAHUPOBKYU TEPPUTOPUHA y4acTka
= e - TPaHUIBI CYIICCTBYIOMIETO 3JIEMEHTA /1. Yuureasckass - HAMMEHOBAHHE 3IEMEHTa
MJTAHAPOBOYHOM  CTPYKTYpHI (KBapTana) VJIAYHO-TOPOKHOM CeTH

—— —— - IUHHHM OTCTYMA OT KPACHBIX JUHUHN B LIETISIX
onpeaeneHus] MECTa JOMyCTUMOI0 Pa3MeIeHH s
3JaHWM, CTPOCHUMN, COOPYKEHHI

3v1 - YCIIOBHBI HOMEP 00pa3yeMoro
3eMeJIbHOT0 y4acTKa